ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2016

	№ 15/157

г. Зуевка
О количестве переносных ящиков для голосования

      В соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количество переносных ящиков для организации голосования вне помещения для голосования согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление участковым  избирательным комиссиям и разместить на официальном сайте Зуевского муниципального района  Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк

Приложение
к постановлению территориальной
 избирательной комиссии
Зуевского района Кировской области
от 13.09.2016  № 15/157

Количество переносных ящиков
для организации голосования вне помещения для голосования
	Участковая избирательная комиссия
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 192
	908
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 193
	1045
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 194
	964
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 195
	775
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 196
	1453
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 197
	1136
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 198
	1030
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 199
	1117
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 200
	1029
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 201
	907
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 202
	768
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 203
	422
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 204
	926
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 205
	347
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 206
	1306
	3

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 207
	189
	1

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 208
	805
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 209
	161
	1

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 210
	311
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 211
	256
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 212
	682
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 213
	845
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 214
	270
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 215
	188
	1

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 216
	177
	1

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 217
	164
	1

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 218
	665
	2

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 219
	417
	2